АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 ноября 2017 г. N 1043
(в редакции от 11.03.2020 № 344)
[bookmark: _GoBack]

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ТАЙМЫРСКОГО
ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ
ТРЕТЬИХ ЛИЦ, ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ
И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В соответствии с Решением Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 27.10.2017 N 14-0187 "Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, свободного от прав третьих лиц, для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства" Администрация муниципального района постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, свободного от прав третьих лиц, для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень) согласно приложению.
2. Опубликовать Перечень в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района "Таймыр" в течение 10 рабочих дней со дня утверждения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района: www.taimyr24.ru в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.

Глава
муниципального района
С.А.ТКАЧЕНКО

Приложение к постановлению
Администрации муниципального района
от 11.03.2020 № 344

Перечень муниципального имущества Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района,
свободного от прав третьих лиц, для предоставления во владение и (или)  пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригород-ского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населен-ного пункта
	Наимено-вание населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планиро-вочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	84-101.02-00191
	647000, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий район, г.Дудинка, ул. Островского, д.1 пом.9
	Красноярский край
	Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район

	Дудинка
	город
	Дудинка
	-
	-
	улица
	Островского
	1
	-

	Вид объекта недвижимости;
движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема -
куб. м)

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Помещение
	84:00:0000000:721
	кадастровый
	-
	площадь
	61,7
	кв. м
	нежилое помещение

	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государ-ственный регистрационный знак (при наличии)
	Наиме-нование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Полное наимено-вание
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наимено-вание
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Сельскохо-зяйственная артель «Заря»
	1038400005687
	8404000988
	22.11.2018
	18.11.2023